
 

 

 
WZDW.WZP.271-71/19                                                                               Poznań, dnia 16.09.2019r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami, dalej Pzp) informuje,  
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont 
nawierzchni drogi wojewódzkiej nr 443 Jarocin-Tuliszków w miejscowościach: Wronów, Rychwał, 
Wola Rychwalska, Nowy Świat i Tuliszków” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem liczba 
punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika budowy 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1.  

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego S.A. Kalisz 
ul. Noskowska 3 – 5  
62 – 800 Kalisz 

1.202.692,89 zł (1.202.692,89:1.202.692,89 )* 60 = 
60 

100 7 20 

6  20 

2 

Zakład Budowy Dróg 
Henryk Mocny 
ul. Polna 29 
98 – 235 Błaszki 
 

1.225.970,40 zł 

OFERTA ODRZUCONA 
7 

4 

3 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Mostowych S.A. 
ul. Toruńska 200 
62 – 600 Koło 

1.606.923,05 zł (1.202.692,89:1.606.923,05 )* 60 = 44,91 

84,91 
7 20 

3 20 

4 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych            
i Mostowych Sp. z o.o. 
Czartki 60 
98 – 200 Sieradz 

1.458.024,78 zł (1.202.692,89:1.458.024,78 )* 60 = 49,49 

89,49 
7 20 

3 20 

5 

 Przedsiębiorstwo Budowlane 
ANBUD Sp. z o.o. 
ul. Zofii Urbanowskiej 8 
62 – 500 Konin 

3.407.385,30 
zł/po 

poprawieniu 
oczywistej 

omyłki 
rachunkowej: 
1.773.255,02 zł 

(1.202.692,89:1.773.255,02 )* 60 = 40,69 

60,69 

7 20 

3 0 (brak Formularza 3.5 „Doświadczenie 
kierownika budowy” 

6 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„DROBUD” S.A. 
Golina, ul. Asfaltowa 1 
63 – 200 Jarocin 

1.841.633,00 zł (1.202.692,89:1.841.633,00 )* 60 = 39,18 

79,18 
7 20 

4 20 



 
 

 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz za cenę 
brutto: 1.202.692,89 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dwa                      
i 89/100). 
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert. 
 
Jednocześnie informujemy, że zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 7b oferta Zakładu Budowy Dróg Henryk Mocny,               
ul. Polna 29, 98 – 235 Błaszki została odrzucona - „wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione                   
w sposób nieprawidłowy”. Załączona do oferty Ubezpieczeniowa gwarancja przetargowa jest ważna od dnia 
30.08.2019r. do dnia 30.08.2019r. 

7 

TRANS – SPILI Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 18 A 
62 – 563 Licheń Stary 

1.264.976,28 zł (1.202.692,89:1.264.976,28 )* 60 = 57,05 

97,05 7 20 
3 20 


